

[Rule-8(1)] POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas, the Authorised Officer of Bank of India, under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice to below mentioned Borrower/Guarantor on the dates mentioned against the account & stated hereinafter calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub section (4) of the section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the dates mentioned against the account.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of India for the amounts and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Name of the Account/ Borrower & Guarantor	Description of the Immovable Property	Date of Demand Notice	Date of Possession	Amount Outstanding as per demand notice
Sh. Sachin Gabba S/o Sh. Diwan Chand Gabba, Smt. Swati Gabba W/o Sh. Sachin Gabba & Sh. Vicky Gabba S/o Sh. Diwan Chand Gabba	All that part & parcel of the property consisting of land & building measuring 200 Sq. Yards i.e. 6.60 Marla, which is 33/460 share out of 4 Kanal-12 Marla comprised in Khewat No. 4752, Khatouni No. 5598, Rect. No. 245, Kila No. 2/2/2 (4-12) situated at Gohana, within the MC Limit of Gohana, District Sonapat vide Jamabandi for the Year 2005-2006 and Transfer Deed Vasika No. 2897, dated 16.09.2016	17.08.2020	12.11.2020	Rs. 35,89,413/- as on 17.08.2020 plus Rs. 6,234/- debited subsequently Less Rs. 50,000/- credited on 27.10.2020 and interest thereon.

registered with the Office of S.R. Gohana, District Sonapat and Mutation No. 10889 dated 23.03.2017, entered and sanctioned by A.C. IInd grade, Gohana and owned by Sh. Sachin Gabba S/o Sh. Diwan Chand. Bounded: On the North by: Main Gohana- Sonapat Road, On the East by: Property of Harish Khem Chand, On the West by: Existing G.R. Timber, On the South by: Open remaining land of Sachin Gabba G.R. Timber.

Date: 16.11.2020 Place: Panipat Authorised Officer



S.R. Industries Limited

CIN: L29246PB1989PLC009531 Regd. Off.: E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali, Punjab - 160071
Website: www.srfootwears.com Email: info@srfootwears.com Tel: +91 172 4602888

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.09.2020
(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2020 Unaudited	30.06.2020 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2020 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited
1.	Total Income from Operations	103.83	13.86	545.12	117.69	1168.90	1898.52
2.	Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	(100.15)	(109.07)	(377.98)	(209.22)	(462.39)	(752.92)
3.	Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(100.15)	(109.07)	(377.98)	(209.22)	(462.39)	(752.92)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(100.15)	(109.07)	(377.98)	(209.22)	(462.39)	(664.84)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.88)	(109.01)	(378.86)	(110.89)	(456.91)	(658.70)
6.	Equity Share Capital (Face value of the Share Rs. 10/- each)	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic:	(0.51)	(0.56)	(1.92)	(1.06)	(2.35)	(3.38)
	2. Diluted:	(0.51)	(0.56)	(1.93)	(0.56)	(2.33)	(3.38)

Note: a) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the Board Meeting held on 13.11.2020. b) The company has prepared these standalone financial results in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. c) The accounts of the Company were declared by the lenders and recalled. OTS is pending for sanction by one of the lenders. d) Figures for the previous period have been regrouped/restated wherever necessary. e) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and half yearly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and website of the company (www.srfootwears.com).

For and on behalf of
S. R. Industries Limited
Sd/-

Amit Mahajan
Director (Commercial)
DIN: 00035593

Place: Mohali
Date: 13.11.2020

FE chd.

S.R. IND.

NOTICE



INAUGURATION-DRDO

Raksha Mantri Rajnath Singh received Satellite Missile Model, in presence of port and Highways Nitin Gadkari, Chairman DRDO Dr G Satheesh Reddy



AGREEMENT-AAI

CS Tewari, DGM (BD), AAI and R Derr signed agreement for providing SKYBOOKS Murthy, Chairman (CHIAL)/Member Member (Planning), AAI.



DONATION-SBI

SBI Bank's Chairman Dinesh Kharia New Delhi Circle, recently donated Kalra, Founder, "The Earth Savior"



MoU-AAI

Reena Rai, GM (Engineering), AAI and CGM, NVVN signed a MoU to explore generating green energy at airports, in collaboration of AAI, NTPC and NVVN.

ਗਰ ਦੇ ਟੈਸਟ ਅਤੇ
ਲ ਮੁਢਲ ਵਿੱਤੀਆਂ
ਮਿੱਠੇ ਤੇ ਐਸ ਐਮ ਓ
ਟਰ ਸਵਾਈ, ਥੀ ਈ ਈ
ਗ ਸਿਸਟਰ ਸਰਬਜੀਤ
ਸ, ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਕੌਰ,
ਟੀ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ,
ਸਜੀਤ ਸਿੰਘ ਤੇ ਆਮ

ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਾਨਕੀ ਗਿਣਤੀਆਂ ਸਹਿਯੋਗੀ ਸੰਗਠਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਟੈਸਟ
ਪੰਜਾਬ ਫਾਈਨਾਂਸ ਸੇਵਾ ਸੰਗਠਨਾਂ ਅਤੇ ਪੇਂਡੀਆਰੀ
ਸੰਗਠਨਾਂ ਸਹਿਯੋਗੀ ਗੁਣਕ ਅਨੁਸਾਰ ਹੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਹੋਣ ਨੇਕਰ ਪੱਖ ਤੋਂ ਹੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਜੇ
ਅਸੀਸੀਆ 20 ਨਵੰਬਰ 2020 ਤੱਕ ਉਪਰੋਕਤ ਗੁਣਕਾਂ ਵਿੱਚ
ਦਰਜੀ ਸਥਾ ਦੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਪ੍ਰਧਾਨੀਆਂ ਜੁਗੀ ਹਨ। ਅਗਲੀ
ਦੀ ਚੋਣ 27 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
ਸਹੀ :- ਪ੍ਰਧਾਨ ਦੀ ਕਲਮ/ ਚੁਗੀਆਂ
ਸਹੀਆਂ ਸਥਾ ਲਿਖਿਤ ਕਰਨਾ।

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਆਮ ਚੋਣ 16/11/2020 ਨੂੰ ਮੇਰੇ
ਦਸਤਖਤਾਂ ਵਾਲੇ ਸਿੱਕੇ ਅਦਾਲਤ ਨਾਲ ਜਾਰੀ ਹੋਇਆ ਹੈ।
ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਐਸ. ਏ. ਐਸ. ਨਗਰ।

ਸਵੈ-ਸੇਵਾ
ਜੇ ਕੋਈ ਕੁਝ ਸੰਘ, ਖੇਡਾਂ/ਮਿਸ਼ਨਾਂ/ਕਮੇਟੀ/ਅਦਾਲਤ, ਪ੍ਰਤੀ,
ਕੋਈ ਚੀਜ਼ (ਅਦਾਲਤ ਅਦਾਲਤ ਦੀ ਵੱਡੀ ਕਮੇਟੀ)।



ਐਸ. ਆਰ. ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ L29246PB1989PLC009531, ਠਿਕਾਣਾ: ਈ-217, ਇੰਡਸਟਰੀਲ ਖੇਤਰ, ਫੇਜ਼ 8ਬੀ, ਮੁਕਤਸਰ, ਪੰਜਾਬ-160071
ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.srfootwears.com ਈਮੇਲ: info@srfootwears.com ਟੈਲੀ: +91 172 4602888

30.09.2020 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਕ੍ਰਮ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ		
		30.09.2020 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.06.2020 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.09.2019 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.09.2020 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.09.2019 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	31.03.2020 ਪੜਤਾਲੇ
1.	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	103.83	13.86	545.12	117.89	1168.90	1898.52
2.	ਰੁੱਧ ਨਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਨਦੀ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)	(100.15)	(109.07)	(377.98)	(209.22)	(462.39)	(752.92)
3.	ਰੁੱਧ ਨਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਨਦੀ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(100.15)	(109.07)	(377.98)	(209.22)	(462.39)	(752.92)
4.	ਰੁੱਧ ਨਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਨਦੀ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(100.15)	(109.07)	(377.98)	(209.22)	(462.39)	(664.84)
5.	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਨਦੀ/ਸਾਲ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਨਦੀ/ਸਾਲ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(1.88)	(109.01)	(378.86)	(110.89)	(456.91)	(658.70)
6.	ਇਕਉਇਟੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਬੇਅਰ ਦੀ ਵੱਡੀ ਵੇਲਿਊ 10 ਰੁਪਏ ਹਰ ਏਕ)	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57
7.	ਰਾਖਵੇਂ (ਪੂਰਨ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀਆ ਬੇਨੈਂਸ ਜੀਟ 'ਚ ਦਰਜਾਏ ਹਨ)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8.	ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (10 ਰੁਪਏ ਹਰ ਏਕ) ਚਾਲੂ ਅਤੇ ਸ਼ੈਰ ਚਾਲੂ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨਦੀ)						
	1. ਮੁਢਲੀ	(0.51)	(0.56)	(1.92)	(1.06)	(2.35)	(3.38)
	2. ਡਿਊਟਿਡ	(0.51)	(0.56)	(1.93)	(0.56)	(2.33)	(3.38)

ਨੋਟ : ਓ. ਉਪਰ ਦਰਜਾਏ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਨਰੀਖਣ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਨੇ ਕੀਤਾ ਹੈ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਮਿਤੀ 13 ਨਵੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੋਰਡ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਅ. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇਹ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਰੂਲ 2015 ਜੋ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਏ ਗਿਆ ਹੈ ਤਹਿਤ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਹਨ। ਈ. ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਖਾਤੇ ਰਿਟਾਈਰ ਦੁਆਰਾ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਉਹ ਮੁੜ ਯਾਦ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇੱਕ ਰਿਟਾਈਰ ਵੱਲੋਂ ਓਟੀਐਸ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਬਕਾਇਆ ਹੈ। ਸ. ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਐਕਸ਼ਨ ਚਾਰਟਰ ਮੁਤਾਬਕ ਗੈਰਰੂਪ/ਗੈਰਸਟੇਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਓ. ਉਪਰੋਕਤ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਵਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਗਿਲਟੀਰੀਜ਼ ਰਿਕਾਰਡਿੰਗ) ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿੱਚ ਦਿਖਾਏ ਗਏ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ। ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਵਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.srfootwears.com 'ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਲਈ ਅਤੇ ਦਾ ਹੁਕਮ ਐਸ. ਆਰ. ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
(ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ)
ਚੇਅਰਮੈਨ (ਕਾਰਜਕਾਰੀ)
ਫੋਨ: 00038593

ਸਥਾਨ: ਮੁਕਤਸਰ
ਮਿਤੀ: 13.11.2020



ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ

ਸ਼ਾਖਾ ਆਫ ਮੀਡੀਅਮ ਇਟਲਪ੍ਰੋਦਿਯਸ ਕਰਕਿਟ ਸਿਟੀ ਸੇਂਟਰ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਐਫਆਈਐਮਐਮ ਬਿਲਡਿੰਗ,
ਸ਼ਹੀਦ ਗਾਂਧੀ ਰੋਡ, ਪਟਿਆਲਾ 147001 ਫੋਨ: 0175-2395316, 2395339, email: sbi.50785@sbi.co.in

(ਰੁਲ 8-(1)) ਕਬਜਾ ਨੋਟਿਸ (ਚੋਲ/ਅਚੋਲ ਜਾਇਦਾਦ ਲਈ)

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਜੋ ਕਿ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ, ਦਾ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਹੋਣ ਨਾਤੇ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਐਂਡ ਰੀਵਿਜ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਵਿਜ਼ਨ ਆਫ ਵਾਈਨੋਬੀਐਲ ਐਸਟੇਟ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇਟਰਸਟ ਐਕਟ, ਅਤੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 (2) ਦੀਆਂ ਤਾਕਤਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇਟਰਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੁਲ 3 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਦਰਜਾਏ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਵਿਮਾਹੀ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਏ ਰਕਮ ਸਮੇਤ ਬਣਦਾ ਵਿਆਜ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 60 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਹੇਠ ਖਾਤੇ ਦੇ ਨਾਲ ਦਰਜਾਏ ਰਕਮ ਅਦਾ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਇਹ ਰਕਮ ਅਦਾ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹੇ ਜੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਆਮ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਨੂੰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਨੇ ਹੇਠ ਦਰਜਾਏ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਦੱਸੇ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 ਦੇ ਸਬ ਸੈਕਸ਼ਨ (4) ਤਹਿਤ ਮਿਲੀਆਂ ਤਾਕਤਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਦੱਸੇ ਐਕਟ ਦੇ ਰੁਲ 8 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਦੱਸਿਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਕਬਜਾ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ।

ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ/ ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਿਰਵੀਯਕ ਦੇ ਨਾਂ	ਅਚੋਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਡੀਮਾਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਕਬਜਾ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਡੀਮਾਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਮੁਤਾਬਕ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ
ਕਰਜ਼ਦਾਰ: ਮੈਂਸ ਬਲੂ ਬੇਲਚ ਟਾਹੀ ਇਸਦੇ ਪੁੱਖ ਸ੍ਰੀ ਕੁਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਲਾਲ	ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ: ਸਾਰੇ ਤੇ ਅਹਿਮ ਹਿੱਸਿਆਂ ਵਿੱਚੋਂ ਜਾਇਦਾਦ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ ਦੁਕਾਨ ਨੰ. 7137/5, ਮਿਣਤੀ 100 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਸਥਿਤੀ ਮੁੱਖ ਬਜ਼ਾਰ, ਗੁਰਬਖਸ਼ ਕਲੋਨੀ, ਪਟਿਆਲਾ, ਸ੍ਰੀ ਕੁਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਲਾਲ ਦੇ ਨਾਂ ਹੈ, ਰਾਹੀਂ ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 15707 ਮਿਤੀ 15.01.2013, ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ: ਉੱਤਰ-ਮਿਸ. ਗੈਨਾ ਰਾਈ, ਸਾਈਡ 57' 8", ਦੱਖਣ: ਸ੍ਰੀ ਕਮਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਸਾਈਡ 57' 8", ਪੂਰਬ: ਰੋਡ ਸਾਈਡ 15' 8", ਪੱਛਮ: ਸ੍ਰੀ ਚਿਨੋਕ ਗੁਪਤਾ, ਸਾਈਡ 15' 8"	24.06.2020	28.10.2020	Rs. 20,29,112.66 + ਚਾਰਜਿਜ਼-ਓ/ਐਮ-ਡੀਵੀਓ ਵਿਆਜ (ਵੀਹ ਲੱਖ ਉੱਨਤੀ ਹਜ਼ਾਰ ਇੱਕ ਸੌ ਬਾਅਦ ਰੁਪਏ ਵਿਆਹੁਟ ਪੈਸੇ ਸਿਰਫ) ਮਿਤੀ 24.06.2020 ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਬਣਦੀ ਲਾਗਤਾਂ, ਚਾਰਜਿਜ਼ ਆਦਿ ਇਸ 'ਤੇ
ਸਥਾਨ: ਪਟਿਆਲਾ	ਮਿਤੀ: 17.11.2020	ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ		

ALI Rupnagar PB
ENDED 30.09.2020
30 months ended Quarter Ended 31.03.2020 30.09.2019
122.735 8.078
122.735 8.078
122.735 8.078
106.077 808.799
150.830 -43.547
-0.805 -8.054
-0.805 -8.054
-0.805 -8.054
-0.805 -8.054
19.2020 (31.03.2020)
739.76 3486.80
101.06 189.22
101.06 189.22
72.96 136.22
72.96 136.22
518.70 516.70
722.31
1.41 2.63
1.41 2.63
suits filed with the Stock
inclosure Requirements)
ible on the websites of the
l.com/pdf/quarterly_result/
want financial item(s) due
posed a lock down and
impact. Resultantly, the
1 of the first quarter and
if and Loss in accordance
ar Autocast Limited
Sd/-
Arun Kumar Sood
(Managing Director)

S.R. Ino. chd.
17/11/20.